Environment Innovation Technology
E N V I ROA I R
Air Source Heat Pump
END USER GUIDE
March 2025
This guide must remain with the householder once installation is complete
++++++
D

FIREBIRD-LRSJ-V60/N8-C01(B).PM-1EWM
(ASH006FHP) (客户风格,去掉E认证,
客供描述,带客户型号编码,欧盟信息)
蓝翠怡
铭牌(RoHS)
A
B
C
D
E
F
G
H
A
B
C
D
E
F
G
H
1 2 4 63 5
1 2 4 63 5
图号MODEL
材料
MATERIAL
整机型号
名称
阶段标记
REL
版本号
REV  NO
重量
WEIGHT
比例
SCALE
批准
AUTHORIZE
审核
APPROVE
标准化
工艺
PROCESS
校对
CO.BY
设计
DESIGN
共   1  页 第   1  页
1:1S K  广东美的暖通设备有限公司
  SHEETS NO OF SHEETS.
.STANDARD
PART
TOTAL
GD Midea Heating & Ventilating Equipment Co.,Ltd
PART NO.
哑银PET（不干胶）t 0.05
覆膜t 0.025
标记 处数 更改文件号 签名 日期
MARKER NUMBER SIGNATURE DATEECN  NO.
技术要求（版本号：C，2021-3）
1．产品铭牌的外观质量、材料性能应符合QMZ-J53.002《标贴件通用技术条件》的有关要求；
2．字体、颜色要求应符合QMZ-J36.201《外销产品铭牌设计规范》的有关要求，或符合图纸标注要求；
3．未注直线尺寸公差应符合GB/T1804-v；
4．外协生产必须严格按电子文档进行输出；
5．有环保指令要求的物料应符合美的企业标准QMZ-J11.010《产品中限制使用有害物质的技术标准》。
416549Item Number
二维码，需扫码显示为物料编码:
16025300A25879
10   |   Firebird Enviroair Heat Pump End User Guide
Enviroair Heat Pump Data Plate
The rating plate can be found on the rear or side